PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2018г.

                            № 1061
город Серов

	О признании жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Серовского городского округа

В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации                      от 28.01.2006г. №47, на основании заключения межведомственной комиссии Серовского городского округа по признанию жилых помещений непригодными для проживания, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать непригодными для проживания граждан на территории Серовского городского округа жилые помещения в многоквартирных жилых домах по адресу:

Серовский район, пос.Красный Яр, ул.Нагорная, д.18, квартира №2 (заключение от 20.06.2018 года №09);

Серовский район, пос.Ларьковка, ул.Комсомольская, д.1, квартира 1, (заключение от 20.06.2018 года №10);

Серовский район, пос.Красноярка, ул.Ленина, д.15, квартира 3, (заключение от 20.06.2018 года №11).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации

Серовского городского округа

           В.Н. Семаков